
                                令和 8年 1月 19日 

お客様各位 

                            FINX J証券株式会社 

                            代表取締役 陳 海騰 

 

当社ホームページからの「くりっく株 365」 

オンライン取引口座開設手続き終了のご連絡 

 

拝啓 小寒の候、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社で取扱っております「くりっく株 365」オンライン取引口座開設手続きにおい

て、ホームページ（HP）からの申込分につきましては、勝手ながら 2026 年 1 月末日を以

って終了することとなりました。 

なお、オンライン取引口座開設をご希望されるお客様におかれましては、当社 HP上「お

問い合わせ」画面より必要事項を入力のうえ、ご依頼いただきますようお願いします。 

 

略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

当社 HPからの「くりっく株 365」オンライン口座開設終了スケジュール 

 

2026年 1月 23日（金） オンライン口座開設の受付最終日 

2026年 1月 29日（木） オンライン口座開設の登録最終日 

            ※口座開設の受付がされていても、登録が間に合わない場合は、

口座開設不可となりますのでご了承ください 

2026年 1月 31日（土） 利用不可 

 

 ご不明な点がございましたら、下記にお問い合わせ下さい。 

リスク管理・コンプライアンス部  

電話番号     03-6630-2991 

フリーダイヤル 0120-160-757 

   

以上 


